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Miljøprosjekt	   Ljanselva	   er	   en	   frivillig	   gruppe	   som	   har	   vært	   i	   aktivitet	   i	   over	   25	   år,	   og	   har	   som	  
hovedmål	  å	  virke	  til	  beste	  for	  elvemiljøet.	  Vernevedtaket	  fra	  2003	  er	  vår	  basis	  for	  arbeidet.	  
	  

Miljøprosjekt	  Ljanselva	  (MiLja)	  har	  i	  dag	  15	  aktive	  deltakere	  og	  har	  hatt	  5	  styremøter	  i	  2016.	  	  
”All”	  informasjon	  finner	  du	  på	  www.osloelveforum.no	  -‐>	  Ljanselva.	  
	  

Aktiviteter/turer/befaringer:	   2	   guidete	   vandringer	   (hvorav	   en	   fugletittertur)	   langs	   Ljanselva.	  	  
Akedagen	  avlyst	  –	  kun	  is.	  	  Mottok	  3	  ”Aktiv-‐i-‐100”-‐grupper	  på	  tur.	  	  2	  skoletreff.	  Ved	  arrangementene	  
har	  vi	  hatt	  salg	  av	  kaffe	  og	  vafler.	  Det	  har	  gitt	  oss	  en	  nettoinntekt	  på	  kr.6.300,-‐.	  	  
Møter	  med	   politikere	   og	   administrasjon	   i	   Nordstrand	   bydel.	   Godt	   samarbeid	   og	   årlige	  møter	  med	  
Park-‐	   og	   byområdeansvarlig	   og	   vassdragskonsulent	   i	   Bymiljøetaten	   (BYM).	   	   Vi	   har	   hatt	   befaring	  
sammen	  i	  Liadalen	  med	  oppsummeringsmøte	  i	  BYM.	  	  
OleBjørns	   plass:	   Skilt	   og	   bord+benk	   ”åpnet”	  med	   stort	   arrangement	   31.8	  med	  over	   100	  deltakere.	  
Underholdning,	  vafler	  mm.	  
Sagstua	  (eies	  av	  Oslo	  kommune	  og	  driftes	  av	  MiLja):	  Stua	  er	  til	  sammen	  benyttet	  i	  97	  dager.	  Herav	  80	  
barnehagebesøk	  og	  7	  skolebesøk.	  Ny	  (for	  oss)	  komfyr.	  Modell	  av	  oppgangssag	  mottatt.	  Malt	   litt	  på	  
huset	  og	  uthuset.	  Ny	   trapp.	   Skigarden	  er	   reparert.	  Veien	  gruset.	  Hestebeite,	   slått	  og	  buskfjerning	   i	  
skråningene.	  
Turveier:	  Liadalen:	  Kruttverket	  –	  Samarbeid	  med	  Byantikvaren	  -‐	  dugnad:	  Busker	  fjernet,	  murer	  frem	  i	  
dagen,	  klopp,	  stier	  og	  kart	  over	  anlegget	  satt	  opp.	  	  
Jernbanefundamenter:	  Ryddet	  –	  ”frem	  i	  dagen”.	  	  
Fulgt	   opp	   planer	   om	  omlegging	   pga	  OBOSbygging	   ved	   Frostveien.	  Gangbro	   ved	   Leirskallhellinga	   er	  
flomskadet.	  Vi	  har	  bedt	  BYM	  om	  ny	  bro.	  
Skilt:	  Info-‐skilt	  ved	  Fiskevollen	  og	  OleBjørns	  plass	  og	  ett	  nytt	  historisk	  skilt.	  Vedlikehold	  på	  eldre	  skilt.	  
”Elvens	   liv”:	  Vi	  har	  samarbeidet	  med	  NVE	   for	  å	  sikre	  vanntilførselen	  til	   Ljanselva	   i	   forbindelse	  med	  
snøproduksjon.	   Prosjekt	   er	   under	   utarbeidelse	   for	   å	   måle	   fiskevandring	   ved	   hjelp	   av	   nyutviklet	  
kamera.	  Fiskelivet	  observeres	  bl.a.	  med	  tanke	  på	  faunapassasje	  (fisketrapp)	  ved	  Hauketo,	  støttet	  av	  
Energigjenvinningsetaten.	  Monitor	  for	  måling	  av	  vannkvalitet	  er	  montert.	  Bekymringsfullt	  at	  det	  har	  
vært	  lite	  vann	  i	  elva	  i	  perioder	  på	  grunn	  av	  nedtapping	  av	  Nøklevann.	  
Forurensning	  fra	  Gjersrudtjern	  fulgt	  opp	  –	  kontakt	  med	  Jernbaneverket	  (Follobanen):	  	  MiLja	  og	  elever	  
fra	  Kastellet	  skole	  som	  har	  adoptert	  Gjersrudtjern,	  fikk	  informasjon	  ved	  tjernet	  15/12.	  
Skulleruddumpa:	   MiLja	   har	   vært	   aktivt	   med	   i	   prosessen	   med	   utfartsparkeringsplassen.	   Oslo	  
kommune	  har	  ryddet	  og	  asfaltert	  p-‐plassen.	  	  
Vi	  har	  protestert	  mot	  lastebilverksted	  i	  Nordstrandveien	  127.	  
Prioriterte	  tiltak	  det	  arbeides	  med:	  
Hauketo	  Park:	  Hauketoområdet	  er	  preget	  av	  trafikk	  og	  forurensning,	  og	  det	  flotte	  partiet	  av	  Ljanselva	  
er	   lite	  synlig.	  Dette	  vil	  vi	  gjøre	  noe	  med.	  Vi	  ønsker	  park	  og	  gangveier	   i	  grøntområdet	  ved	  Hauketo-‐
krysset,	  og	  vi	  ønsker	  Ljanselva	  mer	  synlig	  både	  for	  togreisende,	  	  trafikanter	  og	  andre	  i	  området.	  
Videre:	  Gangvei	  fra	  Hauketo	  Park	  langs	  det	  gamle	  elveløpet	  og	  undergang	  under	  jernbanen	  vest	  for	  
tunnellen	   (Turvei	   E9).	  MiLja	   har	   presentert	   forslaget	   i	   møter	  med	   BYM,	   PBE	   og	   SaFoVa.	   Saken	   er	  
meldt	  og	  blir	  også	  tatt	  opp	  med	  byutviklingsbyrådet	  på	  nyåret.	  
	  Engersbråten:	  Leke”apparater”	  og	  samlingsplass	  (grill?)	  på	  OleBjørns	  plass	  ved	  Ljanselva.	  	  	  
Facebook-‐grupper:	  	  ”Miljøprosjekt	  Ljanselva”	  og	  ”Sagstua	  ved	  Ljanselva”	  –	  	  vi	  trenger	  hjelp	  her!	  
Iverksette	  tiltak	  for	  å	  øke	  barnehagenes	  bruk	  av	  Sagstua.	  


